
  
 

Klassombudsmöte i Vikenskolans föräldraförening 22 november 2011 
 
Ordförande förklarar mötet öppnat 
 

 Jenny Olsson demonstrerar de grundläggande funktionerna på en 
smartboard och hur den kan användas på lektionerna. Anteckningar från 
lektionerna kan sparas och eleverna kan nå dem via skolans datorer. 
Elever med särskilda behov kan nå dessa anteckningar hemifrån. Mer info 
finns på www.smartboard.se        
     

Information från Rektor 
 

 Det har gjorts en inventering över smartboards och projektorer på skolan. 
Angående smartboards finns det nu 12 stycken på skolan, fyra på 
Decimalen, 2 på Midimalen Norr, 2 på Midimalen Söder och 4 st på 
Maximalen. Inköp av 3 projektorer planeras till textilslöjd, bild och 
hemkunskap. 
 

 111201 är det storförtroenderåd i Höganäs. Föräldrarföreningen i Viken 
skickar två representanter till det mötet. Protokollet från senaste 
förtroenderådet i Viken 111011 finns att läsa på Vikenenhetens hemsida. 
Man klickar på presentation så kommer rubriken förtroenderåd upp. 
 

 Enligt den nya läroplanen, Lgr 11 ska det entreprenöriella lärandet (EL) 
genomsyra utbildningen på grundskolan. 
 

 Matteprojekt även detta år. 
 

 Skolan håller på att utforma ett policydokument om alkohol, narkotika och 
tobak. När det är färdigt ska det läggas ut på skolans hemsida. 
 

 Vecka 48 är det vägledningsvecka för skolans 9:or, detta är en del av 
Vikenskolans satsning på EL. Pedagog Erika Elgaard informerar. Detta är 
en utveckling av PRAO:n och anledningen till denna vecka är att ge 
eleverna mer vägledning för att hitta sin egen väg och förhoppningsvis 
slippa omval till gymnasiet. Under veckan kommer eleverna ha möjlighet 
att träffa olika yrkesgrupper, lyssna på föreläsningar, träffa UF-företagare 
och träffa elever från de flesta gymnasieskolor i Helsingborg och från 
gymnasiet i Höganäs.  
 

http://www.smartboard.se/


 Future City är ett projekt som 6:orna på Midimalen jobbar med. Pedagog 
Rose-Marie Bodelsson informerar. Future City är en landsomfattande 

 tävling. Eleverna är indelade i olika grupper och varje grupp ska bygga 
upp en stad i Sim City och sedan ska man bygga en tredimensionell 
modell av sin stad i återvinningsmaterial. Man ska också skriva en uppsats 
om projektet. I samband med detta projekt ska man göra vissa 
studiebesök. Om man vill läsa mer om tävlingen kan man göra det på 
www.futurecity.nu . 
 

 Gården är nu öppen för årskurs 6 på tisdagar. 
 

 Till sist en vädjan till föräldrarna från skolledningen. Lärarna får allt för 
många mail angående önskemål om extra möten, försök och begränsa 
detta. De nya styrdokumenten stressar pedagogerna men de arbetar 
intensivt med att varje elev ska få vad de behöver och en rättvis 
bedömning. Vill man veta mer om den nya skollagen gå in på 
www.skolverket.se . 
 

 
Information från föräldraföreningen 
 

 Senaste mötet i styrelsen var 111108. Protokollen från styrelsemötena 
kommer att ligga på skolans hemsida under föräldraföreningen. 
 

 Vi har två representanter med i gruppen ”Nya Vikvalla”. Ett andra möte i 
gruppen hålls idag 111122. För mer info gå in på www.nyavikvalla.se  
 

 Styrelsen i föräldraföreningen har författat ett öppet brev till 
kommunstyrelsen och utbildningsnämnden i Höganäs med våra 
synpunkter emot bussningen av elever från årskurs 8 och 9 till 
Kullagymnasiet. Detta brev ska överlämnas direkt till Peter Kovacs. 
 

 Angående skolmaten har en arbetsgrupp inom styrelsen bildats som ska 
jobba med skolmaten. Skolkökspersonalen kommer att få ett 
inspirationsbesök av en kock. 
 

 Material för att jobba med ”äventyrspedagogik” i främst 
fritidsverksamheten är inköpt med pengar från föräldraföreningen. 
 

 22 194 kr finns i klasskassan. 75 % av föräldrarna på skolan har betalt. 
 

 
Information från klasserna 
 

http://www.futurecity.nu/
http://www.skolverket.se/
http://www.nyavikvalla.se/


 Cirkeln. 
Önskemål om att e-postadresserna till alla klassombud ska ligga på 
skolans hemsida. 
Önskemål om att prata om utvecklingsstörning i skolan. Barnen ser 
boende från ett gruppboende med utvecklingsstörda dagligen och vissa 
barn är rädda för dem. Det här kan pedagogerna prata med barnen om. 
 

 Triangeln. 
Klagomål på maten och speciellt mellanmålen. Specialkosten är dålig. 
Önskemål finns om att lägga mer pengar på maten och kanske erbjuda 
lite bättre mat vissa dagar. 
Trafiksituationen runt skolan. Ett förslag har inkommit om att inte låta 
någon få köra in med bil på Bokvägen .  
 

 4 Norr. 
Ramperna på skolan behöver repareras, vems ansvar är det ? Det är inte 
skolan som har ansvar för det men de har ändå beställt reparationer som 
föräldraföreningen betalar i år. Byaföreningen i Viken kan bekosta 
reparationerna av ramperna nästa år. En papperskorg ska sättas upp intill 
ramperna. 
En förälder tycker att Vikenskolans skylt ser sliten ut. Samma förälder har 
uppmärksammat att en gatlykta på skolområdet är sönder och att under 
den är asfalten trasig. 
Trafiksituationen runt skolan är dålig. Man vill ha en tillfällig lösning nu om 
det dröjer med en permanent lösning. 
Skolan svarar att trafikplaneringen runt om skolan är kommunens ansvar 
och att det just nu pågår en översyn runt om alla skolor i kommunen. 
Sedan är det allas ansvar att kanske låta barnen cykla eller gå till skolan 
för att minska på antalet bilar. 
Föräldraföreningen har tagit upp frågan om trafiksituationen otaliga 
gånger på förtroenderåden och kommer fortsätta göra det. 
Önskemål om föreläsning om sociala medier av Netscan. 
Elever har svårt att koncentrera sig i de sammanslagna grupperna. De är 
tex 50 st i en idrottsgrupp.                                                            
Skolan svarar att det då finns två pedagoger som har 25 elever var. 
Det pågår en diskussion om de åldersblandade grupperna. Hela 
organisationen ska tittas över. Mentorsgrupperna med  åldersblandade 
grupper är positivt men det som varit negativt är att eleverna behöver 
byta klassrum och lärare för ofta, detta pga att lärarna har olika 
kompetens i olika ämnen. 
 

 6 Norr 
Önskemål om att lärarna använder Devtalk mer. 



Det handlas mycket på UP-hallen, önskemål om att bullar kunde säljas på 
skolan istället. 
Viktigt att meddela skolsköterskan om ens barn har löss. 
Elever är oroliga över det nya betygssystemet, har fått höra att det är 
omöjligt att få högsta betyg. Skolan svarar att detta inte stämmer men tar 
det till sig. 
Det är skickat en skrivelse från 6:ornas föräldrar till skolledningen på 
Vikenskolan. Skrivelsen handlar om att den åldersblandade gruppen 4-5-6 
är stor och stökig och att de vill bryta ut 6:orna från denna grupp. 
Skolan svarar att 6:orna får homogen undervisning förutom 3 
timmar/vecka. Annacarin Jendland har haft ett möte med en av 6:ornas 
förälder och pratat om skrivelsen. Annacarin välkomnar föräldrar till barn 
på Vikenskolan att vara med i skolan under en dag. 
 

 5 söder 
Elever är oroliga över det nya betygssystemet. 
 

 6 söder 
Oro över att kommunen utreder bussning av elever till Höganäs. 
 

 7a 
Påminner om att nattvandring i Viken är angeläget. 
 

 7b 
Uppmärksammat att det finns vassa partier där man kan skada sig på 
skjutdörrarna till materialrummet. 
Skolan ska titta på detta. 
 

 8d 
Elever klagar över att det ofta och lätt blir stopp i skrivarna på skolan. 
Skolan svarar att eleverna då kan få hjälp av lärarna att skriva ut. 

 
 
Nästa klassombudsmöte: 7 februari 2012 
 
 
 

Vid tangentbordet 
 

Anette Lycke 


